Gisbert Jakob

Samstag, den 23. Mai 2015, um 08:12

Starterliste: Priifung 14 Abt. : Punktespringpriifung KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0191+

0234+

0250+

0281+

0035+

0039+

0378+

0218+

0222+

0228+

0394+

0376+

0231+

0249+

0379+

0275+

0380+

0383+

0298+

0302+

0324+

0334+

0348+

0355+

0012+

0029+

0368+

0083+

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Digisport Corada 2

Kyra 182

Levado 20

Pelotta

Baleri

Bernstein 80

Fellini 111

Goldfee 347

Hollyw ood Star 2

Intryga 3

Intuicja-Kopacz

Isa 54

Karlo 48

Letitia 9

Liquido 54

Mirandus 6

Perry Lou

Porto Grande 2

Quicky du Verger

Quintara 4

Schierker Feuerstein

So Special 4

Waterloo 239

Zando M

Alvaro 103

Askaria KM

Cardinara

Caspar's Quick Star

Reiter (Nach-, Vorname)

Mrugala,Wiktoria

Diintzsch,Karsten

RFV Elsterland Biehlen e.V.
Eckardt, Toni

PferdeSV Wehnsdorf e. V.
Gerasch,Ralf

PferdeSV Wehnsdorf e. V.
Kuschel,Julia

Reitclub GroBB Kélzig e. V.
Hennig,Nadine

PferdeSV Gérlsdorfe.V.
Ludw ig,Maria Christin
RSV Kunersdorf e.V.
Schulz,Alicia

RV Sielowe.V.
Kiszkurno,Dominika

Kiecon,Msciw oj
Kopacz,Paulina

Perl,Hisa

Léandlicher RFV Luckauer Land e. V.

Fréhlich,Peter

Landliches Reiten und Fahren Biilow

Mischner,Nadine

RFV Cottbus An der Kutzeburger M(ihl

Wels,Laurentien

RSV Kunersdorf e. V.
Clasen,Luisa

RFV Bokel u.U.
Wels,Steffi

RSV Kunersdorf e. V.
Prothmann,Leopold
RFV Ravensberge e.V.
Moskiew icz,Kasper

Teichert, Torsten

RFV Dubrauer Héhen e. V.
Philipps,Mortimer

RFV Schwanebeck e.V.
Philipps,Moritz

RFV Schwanebeck e.V.
Piechow ski,Alisa von

RFV Niederwerbig e. V.
Moskiew icz,Artur

Wernicke,Petra

RFV Schwanebeck e. V.
Smolka,Konstanze

RV Sielowe.V.
Laebe,Jennifer

RV Sielowe.V.
Jurisch,Anna

RFV Ravensberge e.V.

Nation Zeit

POL

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Gisbert Jakob

Samstag, den 23. Mai 2015, um 08:12

Starterliste: Priifung 14 Abt. : Punktespringpriifung KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0112+

0374+

0143+

0373+

0395+

0206+

0278+

0352+

0085+

0321+

0042+

0086+

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

Chapman 59

Clementain SB

Cogani M

Converter Du Lys

Cornet M

Exodus W

Nurmi 73

Wonne 121

Cassia 14

San Sisco

Blue Sky VE

Cassinia 3

Reiter (Nach-, Vorname)

Konzack,Miriam

RV Sielowe.V.

Rubienke,Sasha

BSV Guben Nord e.V., Abt. Reiten
Noack,Bernd

RFV Spreewald e.V.

Woitow itz,Ronny

RV Wahlsdorfe.V.

Maller,Marko

KZV Kerkwitz e.V.Abt.Pferde-Reiten-
Mrugala,Wiktoria

Diintzsch,Karsten

RFYV Elsterland Biehlen e. V.
Eckardt, Toni

PferdeSV Wehnsdorf e. V.
Welz,UIrike

RFV Cottbus An der Kutzeburger Miihl
Gerasch,Ralf

PferdeSV Wehnsdorf e. V.
Kuschel,Julia

Reitclub GroB Kélzig e. V.
Hennig,Nadine

PferdeSV Gérlsdorf e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

POL

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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